



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No. **058994**

Page 1 of 7

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **GOLDEN HORSE AUTO SUPPLY,**
Alhecor Bldg., Lopez Jaena St., Brgy. Tipolo,
Mandaue City, Cebu

DATE: February 28, 2024

PD NO.:
PB240130-KBMF102

DELIVERY PERIOD: WITHIN 120 cal. 60 DAYS
FROM DATE OF RECEIPT OF THIS ORDER

TERMS: WITHIN 60 DAYS UPON DELIVERY AND ACCEPTANCE
OF THE GOODS AND DOCUMENTS TO SUPPORT PAYMENT
(ANNEX "A").

DELIVERY POINT: NPC, Brgy. Mallig, Lubang, Occidental Mindoro
c/o Property Custodian

REQUISITIONER: 'LOD c/o E.T. Tate!

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
1	S1-LDP24-001	PMS PARTS REQMT FOR OVERHAULING OF UNIT6 LUBANG DP 5882063 LUBANG DIESEL PLANT ALTERNATOR BELT, PN: 303341, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	4 PCS	5,525.00	22,100.00
Subtotal..... P					22,100.00
BALANCE BROUGHT FORWARD (PAGES 2 to 8)					975,119.00
TOTAL AMOUNT (VAT INCLUDED) P					997,219.00
PESOS : NINE HUNDRED NINETY SEVEN THOUSAND TWO HUNDRED NINETEEN ONLY					

The following documents shall constitute as integral part of this transaction, to wit:
 1. Bid Proposal/Quotation dated January 25, 2024
 2. PR No. S1-LDP24-001 dated September 14, 2023 (NON-OMA)
 3. Bidding Documents
 4. Supplemental/Bid Bulletin No. 1 dated January 16, 2024

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS:
 1. Performance Security/Bond shall be in accordance with any of the following:
 a. Cash, Cashier's/Manager's Check, Bank Draft/Guarantee Issued by a Universal or Commercial Bank; or Irrevocable Letter of Credit Issued by a Universal or Commercial Bank. Provided however, that it shall be confirmed or authenticated by a Universal or Commercial Bank, if issued by a foreign bank which shall be equivalent to Five Percent (5%) of the Contract Price.
 b. Surety Bond callable upon demand and penal in nature issued by a surety or insurance company duly certified by the Insurance Commission as authorized to issue such security which shall be Thirty Percent (30%) of the total Contract Price. The Insurance Company that will issue Performance Security must be accredited by the Insurance Commission and acceptable to the National Power Corporation. This bond shall remain in full force & effect until items ordered are fully delivered acceptable by the Obligor.
 2. Delivery shall be accompanied with Certificate of Origin and Warranty for one (1) year against factory defects/workmanship from date of acceptance.
 3. Upon acceptance, a warranty shall be required either retention money or special bank guarantee equivalent to one percent (1%) of the total contract price.

"Public Bidding"

THIS ORDER IS SUBJECT TO THE TERMS & CONDITIONS PRINTED AT THE BACK HEREOF: →

<p>CC GL OE WO JO</p> <p>5882063 5882063 5882063</p> <p>FUNDS AVAILABLE</p>	<p>Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad</p> <p>BY: <u>René B. Barruela</u> Vice President, Small Power Utilities Group</p> <p><u>[Signature]</u> AUTHORIZED SIGNATURE</p>	<p>Please signify your acceptance and agreement with this P.O. by signing below:</p> <p>CONFORME: <u>David Tellez</u> POSITION: <u>Authorized Representative</u> DATE: <u>3/19/2024</u></p>
---	---	---

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5

DAWD 4 MAR 2024 PM 1:13





REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 2 of 7

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: GOLDEN HORSE AUTO SUPPLY
Atheacor Bldg., Lopez Jaena St., Brgy. Tipolo,
Mandaue City, Cebu

DATE:
February 28, 2024

PD NO.:
PB240130-KBMF102

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		PMS Parts Reqmt for Overhauling of Unit6 Lubang DP			
	<u>11-LDP24-001</u>	5882063 LUBANG DIESEL PLANT			
2	2	GASKET, ROCKER LEVER COVER, PN: 3629140, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	390.00	4,680.00
3	3	GASKET, ROCKER LEVER HOUSING, PN: 3630839, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	1,625.00	19,500.00
4	4	BUSHING, PN: 3175805, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	24 PCS	3,900.00	93,600.00
5	5	BEARING, MAIN UPPER, PN: 206580, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	5 PCS	2,275.00	11,375.00
6	6	BEARING, MAIN LOWER, PN: 206590, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	5 PCS	2,925.00	14,625.00
7	7	BEARING, MAIN UPPER, PN: 206600, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	2,275.00	4,550.00
8	8	BEARING, MAIN LOWER, PN: 206610, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	2,925.00	5,850.00
9	9	SCREW, HEXAGON HEAD CAP PN: S 105, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	227.00	454.00
10	10	BUSHING, PN: 3004686, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	1,300.00	2,600.00
11	11	SCREW, SLOTTED SET, PN: 168306, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	36 PCS	2,470.00	88,920.00
12	12	NUT, REGULAR HEXAGON, PN: S212, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	36 PCS	390.00	14,040.00
13	13	CAM FOLLOWER GASKET, PN: 3030721, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	325.00	3,900.00
Subtotal.....					264,094.00

"Public Bidding"

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Dillman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 54E



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 3 of 7

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: GOLDEN HORSE AUTO SUPPLY
Alhecor Bldg., Lopez Jaena St., Brgy. Tipolo,
Mandaue City, Cebu

DATE:
February 28, 2024

PD NO.:
PB240130-KBMF102

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		PMS Parts Reqmt for Overhauling of Unit6 Lubang DP			
	<u>S1-LDP24-001</u>	5882063 LUBANG DIESEL PLANT			
14	14	SPRING, PRESSURE RELIEF, PN: 205607, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1	520.00	520.00
15	15	WASHER, PLAIN, PN: 3177093, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1	325.00	325.00
16	16	PLUNGER, PRS REGULATOR, PN: 3021618, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1	8,125.00	8,125.00
17	17	SEAL, O' RING, PN: 212161, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	4	292.00	1,168.00
18	18	GASKET, LUBE OIL CLR COVER, PN: 3630969, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2	260.00	520.00
19	19	BEARING, BALL, PN: S16054, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1	975.00	975.00
20	20	BEARING, BALL, PN: S16069, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1	4,875.00	4,875.00
21	21	RING, RETAINING, PN: 70183, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1	975.00	975.00
22	22	SEAL, OIL, PN: 206198, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1	1,170.00	1,170.00
23	23	SPACER, BEARING, PN: 3030487, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1	5,525.00	5,525.00
24	24	SEAL, WATER PUMP, PN: 3089056, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1	8,125.00	8,125.00
25	25	RING, RETAINING, PN: 3175573, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1	520.00	520.00
26	26	GASKET, WATER PUMP, PN: 206193, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1	487.00	487.00
Subtotal.....					33,310.00

4) "Public Bidding"

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 546



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 4 of 7

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: GOLDEN HORSE AUTO SUPPLY
Alhecor Bldg., Lopez Jaena St., Brgy. Tipolo,
Mandaue City, Cebu

DATE:
February 28, 2024

PD NO.:
PB240130-KBMF102

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		PMS Parts Reqmt for Overhauling of Unit6 Lubang DP			
	<u>SI-IDP24-001</u>	5882063 LUBANG DIESEL PLANT			
27	27	GASKET, WATER PUMP, PN: 206455, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	422.00	422.00
28	28	SEAL O RING, PN: 3007512, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	390.00	390.00
29	29	GASKET, SUPPORT, PN: 206416, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	1,170.00	1,170.00
30	30	GASKET, GEAR COVER, PN: 3177160, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	2,275.00	2,275.00
31	31	BUSHING, PN: 132770, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	325.00	650.00
32	32	BUSHING, PN: 205133, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	975.00	975.00
33	33	BUSHING, PN: 205683, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	975.00	975.00
34	34	SEAL OIL, PN: 3628895, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	1,430.00	1,430.00
35	35	GASKET, GEAR HOUSING, PN: 3178076, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	2,275.00	2,275.00
36	36	SEAL OIL, PN: 3082142, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	650.00	650.00
37	37	BEARING, THRUST, PN: 3026556, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	487.00	487.00
38	38	BEARING, THRUST, PN: 3026557, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	487.00	487.00
39	39	BUSHING, PN: 116391, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	325.00	325.00
40	40	GASKET, FUEL PUMP, PN: 3069103, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	PC	650.00	650.00
				Subtotal.....	13,161.00

"Public Bidding"

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5-

AFG-LOG-008.F03
Rev. No. 0



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 5 of 7

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **GOLDEN HORSE AUTO SUPPLY**
Atheclar Bldg., Lopez Jaena St., Brgy. Tipolo,
Mandaue City, Cebu

DATE:
February 28, 2024

PD NO.:
PB240130-KBMF102

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		PMS Parts Reqmt for Overhauling of Unit6 Lubang DP			
	<u>51-LDP24-001</u>	5882063 LUBANG DIESEL PLANT			
41	41	SEAL WIRE. PN: 3003156. PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	520.00	1,040.00
42	42	GASKET, ACC DRIVE SUPPORT. PN: 3046852. PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	1,625.00	1,625.00
43	43	SEAL O RING. PN: 3818885. PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	325.00	650.00
44	44	SEAT, CHECK VALVE. PN: 650827. PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	1,625.00	1,625.00
45	45	SPRING, COMPRESSION. PN: 650829. PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	650.00	650.00
46	46	SEAL GROMMET. PN: 651045. PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	2,275.00	4,550.00
47	47	RETAINER, SEALING. PN: 3177401. PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	325.00	325.00
48	48	WASHER, SEALING. PN: 3177621. PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	325.00	650.00
49	49	SPRING, COMPRESSION. PN: 3277945. PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	650.00	650.00
50	50	WASHER, CYLINDER. PN: 205059. PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	292.00	3,504.00
51	51	SCREW, HEXAGON HEAD CAP. PN: 3023536. PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	1,625.00	19,500.00
52	52	GASKET, REAR GEAR. PN: 3007764. PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	9,750.00	9,750.00
			Subtotal		44,519.00

Public Bidding

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465

AFG-LOG-008.F03
Rev. No. 0



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

L000058974 MGF

P.O. No.

Page 6 of 7

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: GOLDEN HORSE AUTO SUPPLY
Athechar Bldg., Lopez Jaena St., Brgy. Tipolo,
Mandaue City, Cebu

DATE:
February 28, 2024

PD NO.:
PB240130-KBMF102

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		PMS Parts Reqmt for Overhauling of Unit 6 Lubang DP			
	<u>SI-IDP24-001</u>	5882063 LUBANG DIESEL PLANT			
53	53	GASKET AIR MANIFOLD, PN: 206277, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	3 PCS	975.00	2,925.00
54	54	GASKET CONNECTOR, PN: 3179017, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	975.00	1,950.00
55	55	WASHER, PLAIN, PN: 3176395, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	1,425.00	1,425.00
56	56	SPRING, COMPRESSION, PN: 205659, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	1,425.00	1,425.00
57	57	GASKET, FILTER HEAD, PN: 3629387, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	3 PCS	390.00	1,170.00
58	58	GASKET, FILTER HEAD, PN: 3177108, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PCS	195.00	780.00
59	59	GASKET, LUBE OIL FIL COVER, PN: 3629141, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	325.00	325.00
60	60	GASKET, LUBE OIL J, PN: 3011651, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	8 PCS	325.00	2,600.00
61	61	GASKET, HAND HOLE, PN: 3175856, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	1,820.00	1,820.00
62	62	SEAL O RING, PN: 108172, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	650.00	650.00
63	63	GASKET, OIL PAN, PN: 3043212, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	1,300.00	2,600.00
64	64	GASKET, OIL PAN, PN: 3043211, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	1,300.00	2,600.00
Subtotal.....					20,670.00

"Public Bidding"

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napcor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465

AFG-LOG-008.F03
Rev. No. 0



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 7 of 7

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: GOLDEN HORSE AUTO SUPPLY
Alhecor Bldg., Lopez Jaena St., Brgy. Tipolo,
Mandaue City, Cebu

DATE:
February 28, 2024

PD NO.:
PB240130-KBMF102

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		PMS Parts Reqmt for Overhauling of Unit 6 Lubang DP			
	1-IDP24-001	5882063 LUBANG DIESEL PLANT			
65	65	SEAL, O RING, PN: 3026393, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	1,170.00	2,340.00
66	66	GASKET, PRESS RELIEF, 206077, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	975.00	975.00
67	67	GASKET, SUCTION FLANGE, PN: 206013, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	1 PC	1,820.00	1,820.00
68	68	VALVE, EXHAUST, PN: 3035110, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	24 PCS	1,625.00	39,000.00
69	69	VALVE, INTAKE, PN: 207241, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	24 PC	780.00	18,720.00
70	70	SLEEVE, PN: 207509, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	7,800.00	93,600.00
71	71	BELT, V RIBBED, PN: 303341, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	4 PCS	2,600.00	10,400.00
72	72	BEARING, THRUST, PN: 3000139, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	975.00	1,950.00
73	73	LINER, CYLINDER, PN: 3006089, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	1,700.00	140,400.00
74	74	SEAL, O RING, PN: 3011076, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	1,170.00	14,040.00
75	75	INSERT, LINER, PN: 3011884, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	3,900.00	46,800.00
76	76	SEAL, O RING, PN: 3014668, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	2 PCS	1,950.00	23,400.00
77	77	SHAFT, FAN HUB, PN: 3031518, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	3 PCS	7,800.00	23,400.00
78	78	PISTON ENGINE, PN: 3036074, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	24 PCS	2,925.00	70,200.00
79	79	BEARING, CONNECTING ROD, PN: 3047390, PMS Parts Reqmt. for the Major Overhauling of Unit No. 6 - 600 kW Cummins of Lubang DPP	24 PCS	4,680.00	112,320.00
			Subtotal.....		599,365.00

Handwritten mark "Public Bidding" *Handwritten mark*

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465

AFG-LOG-008.F03
Rev. No. 0